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Wykonawcy bior ący udział  
w post ępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Dostawy drewna kopalnianego i podkładów do Zakładów 
Górniczych Południowego Koncernu Węglowego S.A.”. 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 
 

Południowy Koncern Węglowy S.A. w Jaworznie, na podstawie art. 92 ust. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2010 r. 
Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), niniejszym pismem zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawy drewna kopalnianego i 
podkładów do Zakładów Górniczych Południowego Koncernu Węglowego S.A.”  

 
 

Część nr 1 zamówienia:  
 
oferta najkorzystniejsza została złoŜona przez Wykonawcę: 
 

       „DREWPOL” Stanisław Pintal,  
        ul. Wodzisławska 28, 43-245 Studzionka   

 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Oferta złoŜona przez Wykonawcę „DREWPOL” Stanisław Pintal z siedzibą  
w Studzionce uzyskała najwyŜszą ocenę punktową spośród ofert złoŜonych w zakresie 
części nr 1 zamówienia w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W związku  
z powyŜszym została wybrana jako oferta najkorzystniejsza. 
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   STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOśONYCH OFERT  

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 

Liczba 
punktów  

w kryterium 
oceny ofert: 

CENA  
– waga 100%  

[pkt] 

1 „IR-BUD” Ireneusz Goławski 
ul. Kleeberga 15, 21-411 Wojcieszków 

45,83 

2 Zakład Usług Mechanizacyjnych  Jerzy Susarski 
Rogaszyce 133 D, 63-500 Ostrzeszów 1 

73,33 

3 

Konsorcjum firm: 
LAS-POL Jan Bełz – Lider 
Zakład Produkcji Drzewnej w Zmysłowie 
ul. Armii Krajowej 16, 36-050 Sokołów Małopolski 
Zakład Przetwórstwa Drzewnego „LAS-KOP” DroŜdŜ J. , Macias F 
Wiśniówka 7, 28-236 Rytwiany 

91,18 

4 Przedsiębiorstwo WielobranŜowe Erwin Reclik 
ul. Tulipanowa 40, 44-264 Jankowice 84,05 

5 PPHU „PARTNER” Pyrak Maciej 
ul. Dąbrowskiego 92, 42-160 Krzepice 

59,27 

6 „DREWPOL” Stanisław Pintal 
ul. Wodzisławska 28, 43-245 Studzionka 

100,00 

 
 
 
Część nr 2 zamówienia:  
 
 
oferta najkorzystniejsza została złoŜona przez Wykonawcę: 
 
 
Konsorcjum firm: 
LAS-POL Jan Bełz – Lider 
Zakład Produkcji Drzewnej w Zmysłowie,  
ul. Armii Krajowej 16, 36-050 Sokołów Małopolski 
Zakład Przetwórstwa Drzewnego „LAS-KOP” Dro ŜdŜ J. , Macias F 
Wiśniówka 7, 28-236 Rytwiany   
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Oferta złoŜona przez Wykonawcę: Konsorcjum firm: LAS-POL Jan Bełz – Lider z siedzibą  
w Sokołowie Małopolskim oraz  Zakład Przetwórstwa Drzewnego „LAS-KOP”     DroŜdŜ J., 
Macias F z siedzibą w Rytwianach uzyskała najwyŜszą ocenę punktową spośród ofert 
złoŜonych w zakresie części nr 2 zamówienia w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. W związku z powyŜszym została wybrana jako oferta najkorzystniejsza. 
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   STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOśONYCH OFERT  

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Liczba 
punktów  

w kryterium 
oceny ofert: 

CENA  
– waga 100%  

[pkt] 

2 Zakład Usług Mechanizacyjnych  Jerzy Susarski 
Rogaszyce 133 D, 63-500 Ostrzeszów 1 

85,88 

3 

Konsorcjum firm: 
LAS-POL Jan Bełz – Lider 
Zakład Produkcji Drzewnej w Zmysłowie 
ul. Armii Krajowej 16, 36-050 Sokołów Małopolski 
Zakład Przetwórstwa Drzewnego „LAS-KOP” DroŜdŜ J. , Macias F 
Wiśniówka 7, 28-236 Rytwiany 

100,00 

5 PPHU „PARTNER” Pyrak Maciej 
ul. Dąbrowskiego 92, 42-160 Krzepice 

78,58 

7 

Oferta wspólna 
Przedsiębiorstwo „Carbomasz” Sp. z o.o. w Katowicach – Lider 
ul. H. Dąbrowskiego 1/10, 40-032 Katowice 
Z.P.H.U KONOPKA Sp. Jawna – Iwanowice DuŜe 
ul. Krzesicka 124, Iwanowice DuŜe, 42-152 Opatów 

84,05 

     
 
 

 


